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PROTOKÓŁ NR XI/2025 

 

z  obrad XI sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 21 lutego 2025 r. 

Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 1500. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

 

Obrady sesji otworzyła Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała  

o nagrywaniu i transmitowaniu sesji. Następnie powitała Radnych Rady Miejskiej  

w Mordach, Łukasza Wawryniuka Burmistrza Miasta i Gminy Mordy, Piotra Michalaka 

Zastępcę Burmistrza, Sylwię Paryłę Skarbnik Miasta i Gminy, Wojciecha Biardę Prezes 

Zarządu Gminnej Spółki Komunalnej Mordy, Emilię Biarda p.o. Dyrektora Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach, Marka Izdebskiego Naczelnika Wydziału Inwestycji 

i Infrastruktury, Marcina Ciszkowskiego Mecenasa, Radnych Rady Seniorów, Sołtysów  

z terenu Gminy Mordy oraz osoby uczestniczące w obradach. 

Stwierdziła quorum – obecnych 15 Radnych.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

.Ad.2. Wnioski do porządku obrad 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Radni otrzymali zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad uchwał  

w sprawie:  

1) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, 

2) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2025-2040. 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wnioski  

o wprowadzenie do porządku uchwał w sprawie: 

1) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, która została przyjęta  

15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). 

2) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na lata 

2025 – 2040, która została przyjęta 15 głosami za, przy braku głosów przeciwnych oraz 

braku głosów wstrzymujących się (jednogłośnie); 

 

Wobec braku innych uwag do porządku obrad Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady 

Miejskiej, odczytała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wnioski do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z X sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami. 
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5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej. 

6. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Sp. z o.o. 

7. Zapoznanie się z informacja na temat realizacji gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Miasta i Gminy Mordy. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a) przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody na 

terenie Miasta i Gminy Mordy, 

b) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, 

c) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na 

lata 2025 – 2040. 

9.  Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad XI sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad 

został przyjęty 15 głosami – za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów 

wstrzymujących się (jednogłośnie). 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z X  sesji 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady wobec braku uwag oraz poprawek do protokołu 

z X sesji, poddała pod głosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty 15 głosami - za, przy 

braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się (jednogłośnie). 

 

Ad.4. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami 

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz poinformował m.in., że: 

- 5 lutego br. w Zbuczynie odbyło się szkolenie dla organizatorów oraz pracowników instytucji 

kultury z terenu powiatu siedleckiego, 

- 7 lutego br. odbyło się spotkanie – konsultacje z mieszkańcami w sprawie budowy kurnika  

w Suchodołku, 

- 10 lutego br. odbyła się konferencja w Łosicach poświęcona programom środowiskowym 

oraz funduszom europejskim, w wydarzeniu uczestniczyli Robert Gajda – wiceprezes 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Zbigniew Deptuła – prezes 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Janina 

Ewa Orzełowska – Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego, Alicja Cichoń – 

Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Siedlcach, 

- 15 lutego br. w Chodowie odbyła się Gala Mistrzów, w trakcie której wyróżniono sportowców 

i trenerów. Podczas gali Burmistrz Łukasz Wawryniuk odebrał tytuł Samorządowca Roku 2024 

w plebiscycie Czytelników „Tygodnika Siedleckiego”, 

- 20 lutego br. odbyła się odprawa roczna w Komendzie Miejskiej Policji w Siedlcach  

z udziałem Komendanta Wojewódzkiego. 

 

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz poinformował o spotkaniach m.in. ze Starostą Siedleckim – 

Karolem Tchórzewskim, Bogdanem Koziołem – Prezesem MPK Siedlce, Henrykiem 

Brodowskim – Wójtem Gminy Siedlce, Waldemarem Rostkiem – Zastępcą Komendanta PSP 
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Siedlce, z Marszałkiem Adamem Struzikiem, Wiesławem Kucharskim – Prezesem Zarządu 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Mordach. Ponadto wziął udział w jednym posiedzeniu Zarządu 

Międzygminnego Zielone Gminy, jednym posiedzeniu Zarządu Lokalnej Grupy Działania 

Ziemi Siedleckiej, jednym Walnym Zebraniu Członków LGD Ziemi Siedleckiej.  

  

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz poinformował, o złożonych wnioskach: 

1. W ramach programu „Mazowsze dla miejsc pamięci 2025” – zadanie dotyczy modernizacji 

miejsca pamięci – „Choiny Ostojskiej”, 

2. Złożono wniosek w ramach funduszy KPO na Modernizację sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej w Mieście i Gminie Mordy w ramach inwestycji „Inwestycje w zrównoważoną 

gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich” – wnioskowana kwota pomocy: 

3.4447.631,76 zł. Wniosek Miasta i Gminy Mordy zajął 12 miejsce na liście rankingowej. 

 

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz przekazał następujące informacje na temat inwestycji: 

1. Wszczęte i przeprowadzone postępowania: 

1) Przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania o cenę na wykonanie zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy budynku Żłobka Miejsko 

- Gminnego "NIEDŹWIADEK" w Mordach”. W terminie składania ofert do 03.02.2025 r. 

złożono 11 ofert. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez wykonawcę: ASJ 

Pracowania Projektowa Wojciech Błażejczak, z siedzibą w Luboniu, z ceną 74.500,00 zł 

brutto. Umowę zawarto w dniu 17.01.2025 r. Planowany termin wykonania zamówienia: 90 

dni od podpisania umowy, tj. 18.05.2025 r. Zadanie współfinansowane jest ze środków 

europejskich w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Aktywny Maluch” 2022–2029. 

2) Wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. „Sporządzenie 

planu ogólnego Miasta i Gminy Mordy”. Planowany termin składania ofert: 24.02.2025 r. 

 

Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz poinformował, że w okresie sprawozdawczym od dnia  

31 stycznia 2025 r. do 21 lutego 2025 r. zostało wydanych 5 zarządzeń Burmistrza Miasta  

i Gminy Mordy, 1 uchwała powierzonych wykonaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy jest 

w trakcie realizacji. W okresie sprawozdawczym zostało wydanych 5 decyzji 

administracyjnych. 

 

Ad.5. Informacje dotyczące bieżącej działalności Komisji Rady Miejskiej 

 

Pan Bartłomiej Kupiński Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał informację  

z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 19 lutego 2025 roku (Informacja stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Pan Piotr Adamczuk Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Porządku 

Publicznego odczytał informację z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  

19 lutego 2025 roku (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 
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Pan Jacek Zdanowski Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu oraz Spraw 

Gospodarczych odczytał informację z posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu  

19 lutego 2025 roku (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad.6. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Sp. z o.o. 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Radni otrzymali 

oraz zapoznali się ze sprawozdaniem merytorycznym w przedmiotowym temacie (Informacja 

stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad.7. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji gospodarki odpadami komunalnymi 

na terenie Miasta i Gminy Mordy 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że Radni otrzymali oraz 

zapoznali się ze sprawozdaniem merytorycznym w przedmiotowym temacie (Informacja 

stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad.8. Podjęcie uchwał w sprawach 

 

a) przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody na 

terenie Miasta i Gminy Mordy 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na komisjach. 

Wobec braku uwag do ww. uchwały poddała ją pod głosowanie. Uchwała została przyjęta  

15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych oraz braku głosów wstrzymujących się 

(jednogłośnie). Uchwała w załączeniu. 

 

b) zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poprosiła o omówienie przedmiotowej 

uchwały. 

Pani Sylwia Paryła Skarbnik omówiła ww. uchwałę. 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady wobec braku uwag do ww. uchwały poddała ją 

pod głosowanie. Uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu. 

  

c) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Mordy na 

lata 2025 – 2040 

 

Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady poprosiła o omówienie przedmiotowej 

uchwały. 

Pani Sylwia Paryła Skarbnik omówiła ww. uchwałę. 
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Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady wobec braku uwag do ww. uchwały poddała ją 

pod głosowanie. Uchwała została przyjęta 15 głosami - za, przy braku głosów przeciwnych 

oraz braku głosów wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu. 

 

Ad.9. Sprawy różne 

 

1. Pan Karol Żylak Radny podziękowała Burmistrzowi za pomoc w podłączeniu wody do OSP 

w Czepielinie. 

2. Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz poprosił o uczczenie pamięci minutą ciszy zmarłej Teresy 

Soczewki najstarszej mieszkanki Miasta i Gminy Mordy. 

3. Pan Łukasz Wawryniuk Burmistrz podziękował wszystkim mieszkańcom Miasta i Gminy 

Mordy za wszystkie oddane na niego głosy w Plebiscycie na Samorządowca Roku. 

Podziękował również samorządowcom różnych szczebli, wójtom którzy na co dzień 

pomagają mu, doradzają i inspirują oraz Radnym i Sołtysom za codzienną pomoc oraz 

wsparcie. 

4. Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady w imieniu swoim oraz Radnych Rady 

Miejskiej pogratulowała Burmistrzowi zwycięstwa w plebiscycie oraz podziękowała za 

współpracę z Radnymi. 

5. Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady przypomniała o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych do końca kwietnia. 

 

Ad.10. Zakończenie obrad XI sesji Rady Miejskiej 

 

Wobec wyczerpania porządku Pani Katarzyna Gizińska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

zamknęła obrady XI sesji Rady Miejskiej w Mordach o godz. 1523. 

 

Na tym protokół zakończono.                                               

Protokołowała:       

Jadwiga Zdun               

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


